[image: image1.png]

Негосударственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Столичная финансово-гуманитарная академия»

(НОУ ВПО «СФГА»)
Выписка из ПРИКАЗА
№ 92/01-02 от 25 мая 2010 года

Москва
«Об установлении плана набора абитуриентов

НОУ ВПО «СФГА» 2010-2011 уч.г.»

В соответствии с установленной лицензией предельной численностью контингента обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующие контрольные цифры набора абитуриентов в 2010-2011 уч.г. на определенные лицензией образовательные программы, направления и специальности в Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Столичная финансово-гуманитарная академия»»:
	№ п/п
	Образовательные программы, направления и специальности; квалификация (степень), присваиваемая по завершении обучения
	Форма обучения, срок обучения / количество человек
	Всего

(по образо-вательным программ-мам)

	Очная
	1- Заочная
	2- Заочная
	3- Заочная
	Очно- заочная
	Экстер- нат

	Полный срок обучения
	Полный срок обучения
	Сокра-щенный срок обучения
	Полный срок обучения
	Сокра-щенный срок обучения
	Полный срок обучения
	Полный срок обучения
	Сокра-щенный срок обучения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Факультет Психологии, педагогики и права

	1.
	030300 ПСИХОЛОГИЯ

(62 Бакалавр психологии)
	25
	25

	25

	75

	2.
	030300 ПСИХОЛОГИЯ

(65 Психолог. Преподаватель психологии)

	25

	25

	50

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.
	030500 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
(62 Бакалавр юриспруденции)
	25
	25

	25

	75

	4.
	030501 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
(65 Юрист)

	25

	25

	50

	5.
	040100 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА

(62 Бакалавр социальной работы)

	25

	25

	6.
	050715 ЛОГОПЕДИЯ

 (65 Учитель логопед)

	25

	25

	50

	Факультет Дизайна

	7.
	070600 ДИЗАЙН

(62 Бакалавр дизайна)

	25

	25

	50

	8.
	070601 ДИЗАЙН

(65 Дизайнер (дизайн среды))

	25

	25

	Факультет Государственной службы и финансов

	9.
	080100 ЭКОНОМИКА

 (62 Бакалавр экономики)
	25
	25
	25

	75

	10.
	080100 ЭКОНОМИКА
 (68 Магистр экономики)
	10

	10

	11.
	080105 ФИНАНСЫ И КРЕДИТ

 (65 Экономист)
	25

	25
	25

	75

	12.
	080109 БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЁТ, АНАЛИЗ И АУДИТ (65 Экономист)

	25
	25

	50

	13.
	080500 МЕНЕДЖМЕНТ
(62 Бакалавр менеджмента)
	25
	25

	25

	75

	14.
	080500 МЕНЕДЖМЕНТ
(68 Магистр менеджмента)

	10

	10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	15.
	080504 ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

(65 Менеджер)

	25

	25

	50

	16.
	080505 УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ

(65 Менеджер)

	25

	25

	50

	17.
	080507 МЕНЕДЖМЕНТ ОРГАНИЗАЦИИ

(65 Менеджер)

	25

	25

	50

	Всего (по формам и срокам обучения):
	170
	175
	75
	125
	150
	0
	75
	75
	0
	845

	ИТОГО:
	845 человек

Предельная численность контингента обучающихся - 1100 человек (приведено к очной форме обучения)
Ректор
(подпись)

В.В.Грачев

Согласовано:
Первый проректор

(подпись)

Н.В.Грачева

Первый проректор

(подпись)

Н.А.Подымов

Исполнитель: Стекачева Е.И.
PAGE
1